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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcow w postgpowaniu o udzielnie zamdéwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe sprzetu medycznego w
ramach projektu ,, Nowoczesny Blok Operacyjny na miar¢ XXI wieku- zakup wyposazenia dla
Woiewddzkiego Szpitala Podkarpackiego im .Jana Pawla IT w Krodnie” wspélfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 Infrastruktura publiczna
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Podkarpackiego na lata 2007- 2013. - cze$¢ 4

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych Zamawiajacy nie
ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami:
Czesé 1
Pytanie nr 1:
Dot. pkt. 5 zal. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyzszej klasy aparat USG oferujacy
dynamike sysiemu —212dB7 Wario$¢ taka jesi tyiko o 1 dB mniejsza od wymagane]j przez Zamawiajacego
wartosci i nie stanowi istotnej diagnostycznie réznicy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2:

Dot. pkt. 29 zal. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyzszej klasy aparat USG z glowica
convex o kacie widzenia 69° ? Wartoéé taka jest tylko o 1 stopien mniejsza od wymaganej przez
Zamawiajacego wartosci i nie stanowi istotnej diagnostycznie roéznicy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3:

Dot. pkt. 30 zal. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyzszej klasy aparat USG
z glowica liniowa znacznie przekraczajaca zadane parametry, ale o polu widzenia 49,6mm? Warto$¢ taka
jest tylko o 0.4mm mniejsza od wymaganej przez Zamawiajacego wartosci i nie stanowi istotnej
diagnostycznie roznicy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4:

Dot. pkt. 31 zal. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyzszej klasy aparat USG z glowica sektorowa
matrycowg znacznie przekraczajaca zadane parametry, ale o rzeczywistym pasmie (czestotliwosci mozliwe do
uzyskania przez uzytkownika!) 1,7 — 4,6 MHz? Warto$¢ taka jest najlepszym rozwiazaniem do badan
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

-



Dot. pkt. 32 zal. nr 2 pakiet nr 2 - Czy zostanie dopuszczony najwyzszej klasy aparat USG z glowica
endokawitarna znacznie przekraczajaca zadane parametry, ale o rzeczywistym pasmie (czgstotliwosci mozliwe
do uzyskania przez uzytkownika!) 3,6 — 9 MHz?  Warto$¢ taka jest optymalnym rozwigzaniem do badan
ginekologicznychi, polozniczych i tranrekialnych ze wzgigdu na wiasciwe polaczenie zasiggu (W oferowane;)
glowicy do 15cm) i rozdzielczosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6:

- e ; . e s
Dot. Umowy oraz Protokotu zdawczo-odbiorczege — Zgodnie z kt. 5.A2.C) - Zamawiajgcy

zaleca dotaczenie do oferty wypelnionego i zaparafowanego wzoru umowy oraz protokotu zdawczo-
odbiorczego. Niestety nicktére dane w momencie skladania ofert nie beda jeszcze znane Wykonawcy np. data
zawarcia umowy, osoba reprezentujaca Zamawiajacego, data przekazania/odbioru, numeru seryjnego aparatu,
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dane nieznane Wykonawcy w momencie sktadnia oferty bedzie skutkowato spetnieniem warunkow SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga wypelnienia powyiszego tylko o dane wiadome do chwili skladania ofert.

Pytanie nr 7:

Dot. pkt 1.2 Zat. nr 6 do SIWZ i §4 ust.2 Umowy - Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie do 48 godzin w dni
robocze (zgodnie z zapisami we wzorze umowy) czasu przystapienia do naprawy od zgloszenia awarii.
Jednocze$nie prosimy o uzupehnienie tresci §4 ust. 1 lit. €) w nastgpujacy sposob: ,,Czas reakcji serwisu od
momentu zgloszenia usterki i przyjazdu do Zamawiajacego w dni robocze (pon — pt, z wylaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy,)....... godz. (max 48 godz.)”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w umowie. Wyraza zgodg na czas przyjazdu inzyniera
serwisowego do 72 godziny w dni robocze.

Pytanie nr 3:
Celem doprecyzowanie prosimy o dodanie do §3 ust.2 Umowy nastgpujacego zdania: ,,Strony zobowiazuja
si¢ do podpisania protokotu odbioru w dniu zakonczenia realizacji przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9:
Prosimy o zmiane brzmienia §4 ust.5 Umowy poprzez nadaniu mu nastgpujacej tresci: ,,Wykonawca
gwarantuje, ze po 2- krotnej naprawie podzespotu i jego kolejnej awarii wymieni naprawiany podzespot na
wolny od wad.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10:

Zwyczajowo przyjeta wysokoscia kary umownej za zwloke w realizacji przedmiotu umowy jest 0,1%
wartosci umowy, dlatego tez prosimy o zmian¢ brzmienia §5 ust.l pkt.I Umowy: ,za opoznienie W
realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,1 % wartosci umowy wskazanej w § 1 za kazdy dzien zwloki,
(nie mniej niz 20 zt),”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11:

Zwyczajowo przyjeta wysokoscia kary umownej za zwloke w zatatwienia reklamaciji jest 0,1% wartosci
umowy, dlatego tez prosimy o zmiang brzmienia §5 ust.1 pkt.2 Umowy: ,,w przypadku nie dotrzymania
terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 0,1 % wartosci umowy wskazanej w § 1 za kazdy dzief
zwioki (nie mniejszej niz 20 z1),”

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12:

Odstapienie od umowy niesie dla Wykonawcy daleko idace skutki. dlatego bardzo wazne jest. aby zostat o
tym zagrozeniu z wyprzedzeniem poinformowany, tak aby mial mozliwo$¢ reakcji w celu wykonania
zobowigzan umownych oraz utrzymania umowy w mocy. W zwiazku z tym prosimy o modyfikacje §5
ust.1 pkt 4 Umowy i nadanie mu nowego brzmienia: ,,W razie zwloki w wykonaniu zamoéwienia
Zamawiajacy ma prawo rozwigza¢ umowg, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy zawierajacym
zagrozenie odstapieniem od umowy i wskazujagcym dodatkowy min. 14 dniowy termin na wykonanie
zaméwienia, oraz naliczania kary umownej w wysokosci 10% warto$ci umowy. Wyznaczenie przez
Zamawiajacego nowego terminu nie zwalnia Sprzedajacego od obowiazku uiszczenia kar umownych
okreslonych w § 5.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13:

W zwiazku z przewidzianymi w Umowie postanowieniami szeroko chroniacymi interesy Stron, w tym
karami umownymi zwracamy si¢ z prosba o ograniczenie odpowiedzialnosci Stron dochodzonych w
wysokosci przekraczajacej wysokos¢ kar umownych. W zwiazku z powyzszym proponujemy uzupetnienie
§5 ust.1 pkt 3 Umowy w nastepujacy sposob: ,Strony zastrzegajq sobie prawo do odszkodowania
uzupetniajqcego na podstawie przepiséw Kodeksu Cywilnego, przewyzszajacego wysokosé kar umownych,
w granicach strat rzeczywiscie poniesionych z wylqczeniem utraconych korzysci oraz z wylgczeniem szkéd
posrednich, do wysokosci kwoty réwnej wartosci przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14:

W celu zapewnienia przewidywalnosci sytuacji obu Stron umowy proponujemy ograniczenie maksymalnej
wysokosci kar umownych do 20% wartosci kontraktu. Okreslenie granicy kar umownych moze pozwolié
Wykonawcom zaoferowaé korzystniejsze ceny. 7 nwagi na powyzsze prosimv o dodanie §5 ust 1 pkt 4-
»Laczna warto$¢ kar umownych dochodzonych na podstawie niniejszej umowy nie moze przekraczaé 20%
wartos$ci przedmiotu umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czesé I1
Pytanie nr 15 Punkt 13:
Czy Zamawiajacy dopusci czas tadowania akumulatora 6-8 godzin - przy wylaczonym monitorowaniu

oraz 8-12 godzin - przy wiaczonym monitorowaniu?

NAdnnwiiads.
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Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 16 Punkt 17:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kardiomonitor o masie 6,5 kg? 0,2 kg stanowi minimalna
réznice, niezauwazalng dla uzytkownika.

Qdpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 17 Punkt 20:

Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia w komplecie z kardiomonitorem uchwytu $ciennego lub
stojaka GCX? Jesli tak, prosimy o sprecyzowanie, ktora z opcji Zamawiajacy jest zainteresowany.
Odpowiedz:

Tak - stojak.

Pytanie nr 18 Punkt 21:
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zatrzymania wybranego fragmentu wykresu?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 19 Punkt 22:
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokie) kiasy kardiomoniior wyposazony w sygnaiizacjg
braku kontaktu elektrod, jednak bez wskazania odprowadzenia?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 20 Punkt 27:

Czy Zamawiajgcy dopusci mankiety przeznaczone dia nasigpujacych zakresow obwodu ramienia:
Mankiety wielorazowe - 7-10 cm; 9-13 cm; 12-16 cm; 15-21 ¢cm; 20-26 cm; 25-34 cm; 40-55 cm
Mankiety jednorazowe noworodkowe — 3.3-5.6 cm; 4.2-7.1 c¢cm; 5.4-9.1 cm; 6.9-11.7 cm; 8.9-15.0
cm?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraZa Zgodg.

Pytanie nr 21 Przeglady:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby bezptatne przeglady w okresie gwarancyjnym wykonywane bylty
doktadnie raz w roku, zgodnie z zaleceniami producenta oferowanego sprzetu? Wykonywanie
przegladéw czgséciej niz raz w roku jest zbedne i powoduje niepotrzebne wylaczenie urzadzenia z
eksploatacji.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 22 Umowa — termin dostawy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang {Crming dostawy na 6 tygodni od podpisania umowy?
Oferowany przez nas sprzgt produkowany jest w USA wedtug zdefiniowanej przez Odbiorce
konicowego konfiguracji, w zwiazku z czym dostawa wydiuza sie o czas produkcji i transportu do
Europy, a takze o formalnosci celne zwigzane z wprowadzeniem aparatury na teren Unii Europejskiej.
Z tych wzgledéw termin do 21.11.2011, wydaje si¢ nierealny.

Odpowiedz:

Termin realizacji zamowienia zostal zmieniony na dzien 15.12.2011r.

Czesé 111

Pytanie nr 23

Szpitai w Krosnie posiada instaiacj¢ sprezonego powieirza. Czy z zwigzku z powyZszym Zamawiajacy
dopusci do przetargu respirator zasilany w sprezone powietrze z centralnej instalacji gazowej szpitala?
Pkt. 12

OdpowiedZz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator
ze zautomatyzowanymi ustawieniami parametrow wentylacji w zaleznosci
od aktualnych ustawien dla danego pacjenta przy wentylacji bezdechu? Takie rozwiazanie oferuje
wieksza pewnos¢ doboru parametrow poprzez automatyke respiratora 1 wieksza wygode dla pacjenta.
Pkt. 21

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 25



Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator, w ktérym czas wysokiego ci$nienia
wynosi od 0,1 do 3 sekund? Oferowany zakres spelnia w zupetnosci zakresy fizjologiczne
wystepujace w wentylacji czlowieka. Pkt. 40

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator
ze zautomatyzowanym ustawieniem stezenia tlenu w zaleznosci

od aktualnych ustawien dla danego pacjenta przy wentylacji bezdechu? Takie rozwiazanie oferuje
wigksza pewnos¢ doboru parametréw poprzez automatyke respiratora i wigksza wygode dla pacjenta.
Pkt. 46

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator gdzie mamy mozliwo$¢ ustawiania czasu wdechu i
ilosci oddechéw na minutg natomiast stosunek I:E jest mierzony i prezentowany na ekranie respiratora
oraz ustawiany poprzez czas wdechu oraz ilos¢ oddechéw? Pkt. 48

Odnowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator z mozliwoscia wspomagania
oddechu spontanicznego ci$nieniem PSV na jednym poziomie ci$nienia przy BIPAP, BILEVEL,
APRV ? Pkt 51

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 29
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L/min. oraz dla dzieci do 8L/min.? Oferowany zakres speinia w zupelnosci zakresy ﬁZ_] logiczne
wystgpujace w wentylacji pacjentow. Pkt. 55

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator, w ktérym nastawy i pomiary
parametrow dokonywane sa na dowolnie wybranym z dwoch dotykowych ekranéw, jednym
wbudowanym w urzadzenie i drugim 15” regulowanym w 3 ptaszczyznach z moiliwos’ciq oddzielnego
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ekranow? Pkt. 57

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator z pamigcia 8 istotnych parametrow
mierzalnych z ostatnich 24 godzin? Taki czas jest w zupeilnosci wystarczajacy do retrospektywnej
analizy stanu zdrowia pacjenta. Pkt. 62

Odpowiedz:
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Pytanie nr 32



Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator ktéry mierzy i wyswietla minutowa
objetosé wdechowa i minutowa objetos¢ wydechowa, co w rezuitacie daj¢ catkowita objetos¢
minutowg. Pkt. 67

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z pomiarem parametru TotalPEEP? TotalPEEP jest
parametrem mierzacym catkowita wartos¢ PEEP. Za pomoca pomiaru PEEP jest mozliwos¢
obliczenia AutoPEEP. Pkt. 77

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator ktéry mierzy VTE %, VTii VTe zamiast objetosci
przecieku oraz wartosci przecieku przy nastawionym cisnieniu wdechowo koncowym? Parametry
powyzej podane sa duzo istotniejsze od objgtosci przecieku, poniewaz obrazujg nam wlasciwe
parameiry oddechowe pacjenia. W oferowanym aparacie isinieje funkcja automatycznej kompensacji
przecieku, ktora niweluje przecieki w ukladzie. Pkt. 85, 87

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy dopusci do pizetargu wysokiej kiasy respirator, Kiory iie posiada stopniowania
aktywnego alarmu w zaleznosci od czasu trwania sytuacji alarmowej? Oferowany przez nasza firme
respirator posiada mozliwo$¢ regulacji glosnosci alarmu oraz mozliwos¢ wyboru tonu alarmu. Pkt. 89

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy respirator bez alarmu niskiej, wysokiej
objetosci oddechowej oraz limitu wysokiej objetosci? W aparacie oferowanym przez nasza firme
istnieja inne, rownowazne alarmy jak np. alarm wysokiego i niskiego cisnienia, wysokiej i niskiej
objgtosci minutowej, bezdechu, rozlaczenia ukladu oddechowego, wysokicj czgstosci oddechéw ktére
skutecznie niwelujg brak w/w alarmow. Pkt. 100,101,102

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej kiasy respirator w kitorym mozna, natomiast nie
trzeba stosowa¢ wydechowego filtru przeciwbakteryjnego? Pkt. 112

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Czesé IV

Pytanie nr 38

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 4. ustep 2.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to by czas przyjazdu
inzyniera serwisowego wynosit 72 godziny w dni robocze?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 39
Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustgp 1.1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by kary umowne za
niedotrzymanie terminu dostawy byly liczone od wartosci brutto towaru dostarczonego ze zwtoka?

Odpowiedz:



Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 40

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustep 1.2) Czy Zamawiaiacy wyrazi zgode by kary umowne za
niedotrzymanie terminu zatatwienia reklamacji zostaty obnizone do 0,5% i byly liczone od wartosci
brutto reklamowanego toru towaru dostarczonego ze zwloka?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 41
Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopisanie dodatkowego paragrafu

dotyczacego sity wyzszej o nastgpujacej tresci:

SILA WYZSZA

1) W przypadku, gdy ktérakolwiek ze stron nie jest w stanie wywigzac si¢ ze swych zobowigzan
umownych w zwigzku z okolicznosciami wystapienia "sity wyzszej" - druga strona powinna by¢
poinformowana na pismie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okolicznosci, pod
rygorem rozwigzania umowy w trybie natychmiastowym

2) Gdy ckolicznosci "sity wyZszej" uniemozliwiajg jednej ze stron umowy wywigzanie sig ze swych
zobowigzan umownych przez okres dluzszy niz 2 miesiace, strony umowy moga rozwigzaé
umowe w calosci lub w czesci bez odszkodowania. W takim przypadku rozwigzanie umowy, jej
wykonanie i koncowe rozliczenie powinno by¢ uzgodnione przez obie strony umowy.

3) Pod pojeciem “sily wyzszej” rozumie si¢ wydarzenia i okolicznosci nadzwyczajne,
nieprzewidywalne, niezaleZzne od dobrei woli i intencji ktéreikolwiek ze stron umowy, ktdre beda
mialy miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki, rewolucje, strajki -
oficjalnie ogloszone, trzgsienia ziemi, pozary lub klegski zywiotlowe, wybuchy.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 42

Dotyczy pakietu nr 5 Bronchofiberoskopy zatacznik 6 pkt 3

Prosimy o mozliwo$¢é przedtuzenia terminu naprawy do 14 dni roboczych przy zapewnieniu na czas
naprawy sprzetu zastepczego o parametrach nie gorszych od oferowanego bronchofiberoskopu.
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu nr S Bronchofiberoskopy zatacznik 6 pkt 10

Prosimy o dopuszczenie terminu dostgpnosci czgsci zamiennych trwajacego 8 lat od zakonczenia
produkciji oferowanych bronchofiberoskopow.

Odpowiedz:
8 lat od okresu zakonczenia gwarancji.

Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu nr 5 Bronchofiberoskopy Zatacznik nr 2 dane podstawowe pkt. 6 oraz parametry i
wymogi konieczne do spetnienia pkt. 22 (w obydwu opisach)

Czy nie zaszta omytka w tym punkcie, gdyz Zamawiajacy powoluje si¢ na stara ustawg o wyrobach
medycznych i wymaga posiadania dla oferowanego sprzgtu zgloszenia/wpisu do rejestru wyrobow
medycznych?

Odpowiedz:

Istotnie , powinna by¢ ustawa z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach Medycznych.

Pytanie nr 45
dotyczy zatacznika nr 6 do SIWZ punkt 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na to by wymiana
podzespotu na nowy nastgpowata po 2-krotnej naprawie gwarancyjnej?;



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 46

dotyczace zapiséw SIWZ punkt A.2 podpunkt C: Poniewaz w druku oferty — zatacznik nr 1 do SIWZ
punkt VII Wykonawca akceptuje warunki umowy, to czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na nie
zalaczenie juz do oferty wzoru umowy?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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krotnej naprawie tego samego elementu wymieni naprawiany element na nowy”

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie nr 48 Par 5 ust. 1 pki. 1

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o modyfikacje tego zapisu na: ,,za zwloke w realizacji przedmiotu
umowy w wysokosci 0,5% wartosci towaru dostarczonego ze zwloka za kazdy dzien zwtloki, (nie
mniej niz 20 z1)”

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podirzyiiuje zapisy Siwz.

Pytanie nr 49 Par S ust. 1 pkt. 2
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o modyfikacje tego zapisu na: ,,w przypadku nie dotrzymania

terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci towaru dostarczonego ze zwloka za kazdy
dzien zwloki (nie mniejszej niz 20 zt)”

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 50 Par 3

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dodanie do par 3 zapisu o nastgpujacej tresci: Zaméwienie jest
wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw” Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tresci
umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie op6zniaja dostawe produktow waznych dla
zdrowia i zycia.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.
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